
UCHWAŁA NR XVI/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miastka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Miastku uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Uznać skargę na działania Burmistrza za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miastku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE52E87-47E1-426B-84FD-8B43A270FF4E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 5 czerwca 2025 roku do tut. Urzędu wpłynęła skarga Zdzisława Pochecia  
w sprawie rzekomo niestosownego zachowania Burmistrza Miastka wobec niego.  

W dniu 10 czerwca 2025 roku pismo zostało skierowane przez Przewodniczącego Rady  
do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 11 czerwca 2025 roku skierował 
pismo do Burmistrza Miastka z prośbą o odniesienie się do zarzutów oraz o przekazanie 
ewentualnie sporządzonych przez pracowników Urzędu Miejskiego w Miastku notatek służbowych 
z sytuacji opisywanej przez skarżącego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 12 czerwca 2025 roku zapoznała się 
ze stanowiskiem Burmistrza Miastka oraz zaznajomiła się z notatkami służbowymi pracowników, z 
których wynika, że zdarzenie opisane przez skarżącego nie miało miejsca.  

Wobec powyższego należy uznać skargę jako bezzasadną. 
 
 

Pouczenie 
W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE52E87-47E1-426B-84FD-8B43A270FF4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-06-25T09:25:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




